Муниципальное казенное
учре2Iýденпе

Отдел образования
администрации

Илекского района
Оренбургской области

IIрикАз
JФ 177-р от 23.09.2022
О проведении входньD(
мониторинговьD( работ дrя
об1^lающихся 9-х классов

Во исполнение прика:}а министерства образования Оренбургской области
от 21.09.2022 Ns 01-2U1307 кО проведении входньD( мониторинговьIх работ лля
обуlающID(ся 9 кгlассов) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.провести входные диагностические работы для об1^l€lюццгхся 9 кпасса
в форме основного государственного экзамена 30.09.2022 - по математике,
15.10.2022 -по русскому языку на бще специально организованньtх пунктов:

МБОУ ИСОШ J\b 1 щя обуlающихся МБОУ Затонновская ООШ, МБОУ
ИСОШ J\b 1, МБОУ Илекская СОШ Nэ 2, МБОУ кМухраrrовскЕlя ООШ им.
Гизатова Ш.А.), МБОУ Озерская СОШ, МБОУ Привольненская СОШ, МБОУ
<Рассыпнянская ООШ), МБОУ Сладковская СОШ, МБОУ Студеновская СОШ,
МБОУ Сухореченская ООШ, МБОУ <сЯмаrrская ООШ>;

МБОУ Карлаиловская СОШ ця обуlающихся МБОУ .Щимитровскtlя
СОШ, МБОУ Кардаигlовская СОШ, МБОУ Красноярская СОШ, МБОУ
Нижнеозернинская СОШ, Подстепинского филrиша МБОУ Илекской СОШ Nч 1,

соб.гподм слелующlй регл€lN{ент проведения :

начало работы в 10.00,

продолжительность 3 часа 55 минут,
ЧИСЛеННОСть об1"lаrощихся - не более 25 человек в аудитории при условии

предоставления каждому отдельного рабочего места.
2. Определить состав работников rtунктов проведениrI работ (дшее -

ШР) согласно приJIоженIло 1, состав муниципапьньtх предметньD( комиссий
согласно гIриложенwо 2.

2. РуководитеJIям МБОУ ИСОШ Nчl, МБОУ Карлаиловская СОШ
обеспечить:

собшодение противоэпидемических мероприятий;

обl"rающихся бланками и черновиками, линейками на работе по

математике, орфографическими словарями - по русскому языку;

аудитории проведения часаN,Iи и оборудованием дJIя печати контрольно-

измерительньD( материалов.

3. ýководитеJuIм I]ПР обеспечить:
приём контрольно-измерительньIх материzrлов по защищенноIпry канагry

связи;

сохранность матери€шов, собшодение режима информационной

безопасности.
3 . РуководитеJIям общеобразовательньD( организ аций :

организовать подвоз об1"lаrощихся в соответствии с требованиями к
шкоJьным перевозк€lм;

н€шр€lвить работников в ППР согласно приложению 1 в денъ проведения

работы, тIленов IчryншIипагlьной комиссии согласно приJIоженwо 2;

выставить отметки за контрольные работы в соответствии с локапьным
актом школы;

предоставить анапитические материаJIы по итогам контрольных работ по
математике Синюковой Н.Л., по русскому языку Саламахиной А.С.

разработать систему мер по коррекции вьuIвленньгх проблем освоения
об1"lшощlлrлися прогр€lI\4м по предчtетall\л

Срок: до 14.10.2022

2. МКУ (ИМЦ РО> (начальник Сулейманова А.А.) обеспечить:
проведение объективной проверки работ об1^lающихся;

Срок: до 07.10.2022

анализ резуjIьтатов входньD( диагностиtIеских работ и разработку
рекомендаций по коррекции выявленньD( предметньгх дефицитов;

Срок: до 14.10.2022 ло математике,

до29.|0.2022 по русскому языку
предостЕлвление отчетньD( форr и аналитических материалов по итогам

работ в ГБУ PI-pO на электронный адрес 1оldеlцсrо@mаil.ru.
Срок: до 1 4. 1 0.2022 Tlo математике,

до 29.10.2022 по русскому языку
3. Заместителю заведующего Помошниковой Г.М. осуществJIять

координацию организации и проведения входньIх диагностических работ.

4. Контроль за исполнением настоящего прикаa}а оставJIяю за собой.

Заведующий {ral* С.Н.Павлычева